РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019г. № 90
сл.Ефремово-Степановка

О внесении изменений в постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 29.12.2018 №98 «Об утверждении муниципальной программыЕфремово-Степановского сельского поселения
«Развитие культуры»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 29.12.2018г. №92 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ефремово-Степановского сельского поселения» Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

   	1. Внести в постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 29.12.2018 №98 «Об утверждении муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения «Развитие культуры» следующие изменения:
	1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных муниципальной программой.
Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 9622,6 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 3222,6 тыс. рублей;
в 2020 году – 2384,7 тыс. рублей;
в 2021 году – 1978,9 тыс. рублей;
в 2022 году – 2036,4 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.
в том числе
объем средств местного бюджета, составляет 9622,6 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 3222,6 тыс. рублей;
в 2020 году – 2384,7 тыс. рублей;
в 2021 году – 1978,9 тыс. рублей;
в 2022 году – 2036,4 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.»

	1.2. В Паспорте подпрограммы «Развитие культуры» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное
обеспечение подпрограммы
	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет местного бюджета в объемах, предусмотренных муниципальной программой.
Общий объем финансирования подпрограммы  составляет 9622,6 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 3222,6 тыс. рублей;
в 2020 году – 2384,7 тыс. рублей;
в 2021 году – 1978,9 тыс. рублей;
в 2022 году – 2036,4 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.
Объем средств местного бюджета, составляет 9622,6 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 3222,6 тыс. рублей;
в 2020 году – 2384,7 тыс. рублей;
в 2021 году – 1978,9 тыс. рублей;
в 2022 году – 2036,4 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.»

	2. Приложение №3 и приложение №4 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложениям к настоящему постановлению.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ефремово-Степановского сельского поселения                    А.А. Дремлюга
1

Приложение к постановлению от 30.12.2019 № 90
«Приложение №3 к муниципальной программе
Ефремово-Степановского сельского поселения
 «Развитие культуры »

РАСХОДЫ
 бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения «Развитие культуры»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
 классификации
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2030
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Развитие культуры»
	всего

	X
	X
	X
	9622,6
	3222,6
	2384,7
	1978,9
	2036,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1. Развитие культуры
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	9622,6
	3222,6
	2384,7
	1978,9
	2036,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБУК ЕС СП ТР «Ефремово-Степановский СДК», Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения

	X
	X
	X
	9622,6
	3222,6
	2384,7
	1978,9
	2036,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений культуры
	МБУК ЕС СП ТР «Ефремово-Степановский СДК», Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	951
	0801
	04 1 00 00590
	611
	9622,6
	3222,6
	2384,7
	1978,9
	2036,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

			Приложение к постановлению от 30.12.2019 №90 «Приложение № 4
к муниципальной программе
Ефремово-Степановского сельского поселения
 «Развитие культуры»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения «Развитие культуры»

	№
п/п
	Наименование
муниципальной программы,
номер и наименование подпрограммы
	Источники
финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Муниципальная программа «Развитие культуры »
	всего
	9622,6
	3222,6
	2384,7
	1978,9
	2036,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	9622,6
	3222,6
	2384,7
	1978,9
	2036,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Подпрограмма 1. «Развитие культуры»
	всего
	9622,6
	3222,6
	2384,7
	1978,9
	2036,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	9622,6
	3222,6
	2384,7
	1978,9
	2036,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

7